

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy MŠ Křižanov - stavební část**

Místo **ZŠ a MŠ Křižanov**

Objednatel: **Městys Křižanov**  
**Benešovo náměstí 12**  
**59451 Křižanov**

IČ: **00294616**  
DIČ: **CZ00294616**

Zhotovitel: **Stylstav s.r.o.**  
**Křižanov 256**  
**59451 Křižanov**

IČ: **26916096**  
DIČ: **CZ 26916096**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			605 446,68
PSV			293 161,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 991,87
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>904 600,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>904 600,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>189 966,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 094 566,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			236 293,22
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			134 249,21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			152 284,30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 380,68
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			40 954,37
96	Bourání konstrukcí	HSV			33,80
97	Prorážení otvorů	HSV			1 974,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 276,78
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 270,64
776	Podlahy povlakové	PSV			122 450,91
783	Nátěry	PSV			53 713,80
784	Malby	PSV			85 726,10
VN	Vedlejší náklady	VN			5 991,87
Cena celkem					904 600,00

## Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy MŠ Křižanov - stavební část
O:	ZŠ a MŠ Křižanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4						236 293,22
1	416061232R00	Akustický pohled kazetový, Kazeta aw ≥ 0,8, 1200x600 tl. 15 mm Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,6*1,2 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,4*6,5	m2	170,78000	1 300,00	222 014,00
2	416061112R00	Kazeta 600 x 600 (hrana D2 tl. 12,5 mm), hrana A, bez izolace Místnost číslo 140:8,53	m2	8,53000	1 674,00	14 279,22
Díl: 61						134 249,21
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,4*2*8+0,8*2*4+0,9*2*1+1,1*2*1+1,85*2	m2	52,50000	110,00	5 775,00
4	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS Místnost číslo 140 po kabelážích:1*2 Místnost číslo 139 po kabelážích:3*7 Místnost číslo 138 po kabelážích:3*3 Místnost číslo 137 po kabelážích:3*2 Místnost číslo 133 po kabelážích:3*6 Místnost číslo 109 po kabelážích:3*2	m	62,00000	66,80	4 141,60
5	602016191R00	Penetrační nátěr stěn Místnost číslo 139 stěny:(8,4*2*3,25+6,5*2*3,25-2,4*2*3-0,8*2,0-1,85*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0)*2 Místnost číslo 138 stěny:(5,5*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-1,85*2-0,8*2,0-1,1*2,0)*2 Místnost číslo 137 stěny:(5,9*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-0,8*2,0-1,1*2,0*1)*2 Místnost číslo 140 po instalacích:0,65*2 Místnost číslo 133 po instalacích:(1,3+0,6+0,6+1+1,1)*3,25 Místnost číslo 109 po instalacích:(1+1)*3	m2	406,95000	54,80	22 300,86
6	612481211RT7	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Místnost číslo 139 stěny:8,4*2*3,25+6,5*2*3,25-2,4*2*3-0,8*2,0-1,85*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0 Místnost číslo 138 stěny:5,5*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-1,85*2-0,8*2,0-1,1*2,0 Místnost číslo 137 stěny:5,9*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-0,8*2,0-1,1*2,0*1	m2	192,35000	285,00	54 819,75
7	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Místnost číslo 139 stěny:8,4*2*3,25+6,5*2*3,25-2,4*2*3-0,8*2,0-1,85*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0 Místnost číslo 138 stěny:5,5*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-1,85*2-0,8*2,0-1,1*2,0 Místnost číslo 137 stěny:5,9*2*3,25+5*2*3,25-2,4*2*1-0,8*2,0-1,1*2,0*1 Místnost číslo 140 po instalacích:0,65*2 Místnost číslo 133 po instalacích:(1,3+0,6+0,6+1+1,1)*3,25 Místnost číslo 109 po instalacích:(1+1)*3	m2	214,60000	220,00	47 212,00
Díl: 63						152 284,30
8	771100010RAA	Vyrovnaní podk.samoniv.hmotou inter., nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace Místnost číslo 138:5*5,5 Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,2*1,6	m2	80,18000	261,00	20 926,98

9	713120080RA0	Separační fólie PE Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,2*1,6 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5	m2	171,10500	41,20	7 049,53
10	635111031R00	Podlaha sádrovláknité desky 2x10+10mm dřevovl.iz. Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,2*1,6 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5	m2	171,10500	437,00	74 772,89
11	632473102R00	stěrka samonivelační ručně tl. 2 mm systémová k sádrovláknitým deskám Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,2*1,6 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5	m2	171,10500	289,50	49 534,90
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>36 380,68</b>
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m Místnost číslo 139:8,4*6,5 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5 Místnost číslo 140:8,53 Místnost číslo 109:20	m2	201,55500	180,50	36 380,68
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>40 954,37</b>
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,6*1,2 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 146:4,95*2,57 Místnost číslo 140:3,5*1,6 Místnost číslo 133:9,45*6,5 Místnost číslo 114:2,2*20,65 Místnost číslo 111:19,24 Místnost číslo 110:9,31 Místnost číslo 136:9,3*6,5 Místnost číslo 135:4,35*5	m2	345,60650	118,50	40 954,37
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>33,80</b>
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	16,90	33,80
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 974,32</b>
15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,23000	286,00	65,78
16	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,15000	137,00	157,55
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,30000	329,00	756,70
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,23000	10,20	2,35
19	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,23000	1 375,00	316,25
20	979990182R00	Poplatek za skládku suti - koberce	t	0,27273	2 175,00	593,19
21	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,06000	1 375,00	82,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 276,78</b>
22	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	11,27978	290,50	3 276,78
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>31 270,64</b>
23	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	381,00	762,00
24	54914594R	Kliky se štítem dveř.	kus	2,00000	440,50	881,00
25	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	1 957,00	3 914,00
26	61165402R	Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kř. 80x197, plná DTD	kus	1,00000	7 115,00	7 115,00
27	61165422R	Dveře vnitřní lamino CPL 1/2sklo 1kř. 80x197, plná DTD	kus	1,00000	7 425,00	7 425,00
28	61181252.AR	Zárubeň obkladová š. 80 cm/stěna 6-17 cm CPL, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	2,00000	5 360,00	10 720,00
29	766825821R00	Demontáž a montáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	206,50	206,50
30	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,21794	1 134,00	247,14

Díl:	776	Podlahy povlakové				122 450,91
31	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených Místnost číslo 139:8,4*2+6,5*2-0,8*3-1,85 Místnost číslo 138:5,5*2+5*2-1,85-0,8-1,1 Místnost číslo 137:5,9*2+5,5*2-1,1-0,9 Místnost číslo 133:9,45*2+6,5*2-0,9	m	94,60000 25,55000 17,25000 20,80000 31,00000	25,00	2 365,00
32	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,6*1,2 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5	m2	171,10500 52,68000 27,50000 29,50000 61,42500	80,00	13 688,40
33	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy Místnost číslo 139:8,4*6,5-1,2*1,6 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*6,5	m2	171,10500 52,68000 27,50000 29,50000 61,42500	28,75	4 919,27
34	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci Místnost číslo 139:17,92 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*3,7	m2	109,88500 17,92000 27,50000 29,50000 34,96500	103,50	11 373,10
35	X1	koberec objektový , třída zátěže 33 Místnost číslo 139:17,92 Místnost číslo 138:5,5*5 Místnost číslo 137:5,9*5 Místnost číslo 133:9,45*3,7	m2	109,88500 17,92000 27,50000 29,50000 34,96500	412,85	45 366,02
36	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze položení - PVC ve specifikaci Místnost číslo 139:35,10 Místnost číslo 133:2,8*9,45	m2	61,56000 35,10000 26,46000	103,50	6 371,46
37	X2	PVC , klasifikace zátěže: 33-42; , reakce na požár: Cfl-s1, chemická odolnost: dobrá Místnost číslo 139:35,10 Místnost číslo 133:2,8*9,45	m2	61,56000 35,10000 26,46000	401,35	24 707,11
38	776981112RT1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 2*1+1*6+1,2*1	m	9,20000 9,20000	448,50	4 126,20
39	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC Místnost číslo 139:3*2+6,5-0,8*2 Místnost číslo 133:2,8*2+9,45	m	25,95000 10,90000 15,05000	99,00	2 569,05
40	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu Místnost číslo 139:5,4*2+6,5-1,85-0,8 Místnost číslo 138:5,5*2+5*2-1,85-1,1-0,8 Místnost číslo 137:5,9*2+5,5*2-1,1-0,9 Místnost číslo 133:3,7*2+9,45-0,9	m	68,65000 14,65000 17,25000 20,80000 15,95000	99,00	6 796,35
41	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,32869	514,00	168,95
Díl:	783	Nátěry				53 713,80
42	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email Místnost číslo 139:1,5*(8,4*2+6,5*2-1,85-0,8*3)-0,5*2,4*3 Místnost číslo 138:1,5*(5,5*2+5*2-1,85-0,8-1,1)-0,5*2,4 Místnost číslo 137:1,5*(5,9*2+5,5*2-1,1-0,9)-0,5*2,4 Místnost číslo 133:1,5*(9,45*2+6,5*2-0,9)-0,5*2,4*3	m2	132,30000 34,72500 24,67500 30,00000 42,90000	406,00	53 713,80
Díl:	784	Malby				85 726,10
43	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x 132,30+170,51	m2	302,81000 302,81000	18,10	5 480,86
44	784115422R00	Malba ,barva, bez penetrace, 2 x Místnost č. 139:(8,4*2+6,5*2)*1,5-2,4*1,45*3-0,5*0,8*3-0,5*1,85	m2	170,51000 32,13500	74,00	12 617,74

		Místnost č. 138:(5*2+5,5*2)*1,5-1,45*2,4-0,5*1,85-0,5*0,8-0,5*1,1		26,14500		
		Místnost č. 137:(5,9*2+5,5*2)*1,5-1,45*2,4-0,5*1,1-0,5*0,9		29,72000		
		Místnost č. 133:(9,45*2+6,5*2)*1,5-1,45*2,4*3-0,5*0,9		36,96000		
		Místnost č. 140:(5,025*2+2,8*2)*3-1,8*4-1,6*2		36,55000		
		Místnost č. 109:9		9,00000		
45	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	338,13750	200,00	67 627,50
		Místnost číslo 140:3,25*(5,025*2+2,8*2)-1,6*4-1,4*2		41,66250		
		Místnost číslo 139:3,25*(8,4*2+6,5*2)-2,4*2*3-1,85*2-1,6*3		73,95000		
		Místnost číslo 138:3,25*(5,5*2+5*2)-2,4*2-1,6-1,85*2-2,2		55,95000		
		Místnost číslo 137:3,25*(5,9*2+5,5*2)-2,2-1,8		70,10000		
		Místnost číslo 133:3,25*(9,45*2+6,5*2)-2,4*2*3-1,8		87,47500		
		Místnost číslo 109:9		9,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 991,87
46	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
47	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
48	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
49	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
50	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 991,87	1 991,87

**26**

**904 600,00**

